264 JURACILDA HENRIQUE DOS SANTOS MACIEL P.E.F EFETIVO 738.385.603-10 738...10 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2300

265 KATIA ALBUQUERQUE FEITOSA P.E.F EFETIVO 774.751.353-49 774...49 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2300

266 LADISLAU SOARES CAMPOS P.E.F EFETIVO 457.659.798-15 457...15 100 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2200

267 LAIDE MESQUITA DE ARAUJO P.E.F EFETIVO 168.373.123-91 168...91 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200

268 LAUDENIR SOARES COSTA P.E.F EFETIVO 702.630.513-15 702...15 X 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2200

269 LAURENIR MATIAS COSTA P.E.F EFETIVO 246.811.723-91 246...91 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2300

270 LEIDIANA SOUSA CAVALCANTE TORRES P.E.F EFETIVO 812.711.313-15 812...15 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200

271 LENIRA QUEIROZ DE SOUSA REGENTE AUXILIAR EFETIVO 243.891.533-15 243...15 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200

272 LEOLINA MARIA CARNEIRO PINTO TUTOR PROFORMAÇÃO CONTRATO 854.926.713-91 854...91 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2400

273 LEONARDO QUIRINO DA SILVA P.E.F EFETIVO 738.405.993-34 738...34 X X 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2000

274 LEUCIA TORRES DOS SANTOS P.E.F EFETIVO 734.177.423-15 734...15 100 100 100 200 200 200 200 200 200 200 200 100 2000

275 LEUDA CANDIDO DA SILVA P.E.I EFETIVO 519.349.143-04 519...04 X 100 100 100 100 100 100 100 200 200 200 100 1400

276 LIDUINA SOARES DO NASCIMENTO P.E.F EFETIVO 456.931.883-53 456...53 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200

277 LIDUINA TEIXEIRA DE ALMEIDA P.E.F EFETIVO 330.318.513-15 330...15 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200

278 LINDALVA ALVES DE SOUSA P.E.F EFETIVO 161.323.433-34 161...34 100 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2200

279 LIVONEIDE RODRIGUES DO NASCIMENTO P.E.F EFETIVO 773.840.083-87 773...87 100 100 100 200 200 200 200 200 200 200 200 100 2000

280 LOURDIANA ALVES DE MESQUITA P.E.F EFETIVO 264.990.883-15 264...15 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200

281 LUCELITA FEITOSA DO NASCIMENTO P.E.F EFETIVO 263.840.273-72 263...72 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2300

282 LUCI CESARIO DO NASCIMENTO P.E.F EFETIVO 235.726.203-68 235...68 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 100 2200

283 LUCIA DE FATIMA S. DE MORAES REGENTE AUXILIAR EFETIVO 111.928.103-25 111...25 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 200 100 1300

284 LUCIA DE FATIMA S. DE MORAES REGENTE AUXILIAR I CONTRATO 111.928.103-25 111...25 X X 100 X X X X X X X X X 100

285 LUCIANA QUEIROZ LIMA DA SILVA P.E.F EFETIVO 502.590.403-04 502...04 X 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1100

286 LUCIANA VIEIRA CHAGAS P.E.F EFETIVO 819.187.983-20 819...20 X 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2200

287 LUCICLER FACUNDO FERREIRA P.E.F EFETIVO 313.913.203-44 313...44 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2300

288 LUCILANDIA ALVES BARBOSA DE LIMA P.E.F EFETIVO 776.628.813-34 776...34 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2300

289 LUCILDE RODRIGUES CAVALCANTE P.E.F EFETIVO 002.746.183-11 002...11 100 100 100 200 200 200 200 200 200 200 200 100 2000

290 LUCILEUDA TORRES LEITAO DO NASCIMENTO P.E.F EFETIVO 456.928.233-49 456...49 100 100 100 100 100 100 100 200 200 200 200 100 1600

291 LUCIMAR LOPES DE SOUSA P.E.F EFETIVO NÃO LOCALIZADO NÃO LOCALIZADO X X X X 100 100 X X X X X X 200

292 LUCINEIDE ARAUJO VIEIRA P.E.F EFETIVO 302.656.143-68 302...68 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200

293 LUCINEIDE SOUSA PEREIRA REGENTE AUXILIAR EFETIVO 213.923.743-91 213...91 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200

294 LUCINETE QUIRINO DA SILVA P.E.I EFETIVO 443.744.293-87 443...87 X 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 100 2100

295 LUCIRENE CASTELO BRANCO TUTOR PROFORMAÇÃO CONTRATO 203.428.293-00 203...00 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2400

296 LUIS CLAUDEMIR B. CARVALHO P.E.F EFETIVO 241.600.593-68 241...68 X 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2200

297 LUIZA DA C. CARNEIRO DOS SA. P.E.F EFETIVO NÃO LOCALIZADO NÃO LOCALIZADO 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2300

298 LUIZA DE MESQUITA C. DA ROC. P.E.F EFETIVO 302.663.003-91 302...91 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2300

299 LUIZA DOS REIS NASCIMENTO REGENTE AUXILIAR EFETIVO 112.010.883-72 112...72 100 X X X X X X X X X X X 100

300 LUIZA LIMA DO VALE P.E.F EFETIVO 371.128.133-87 371...87 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200

301 LUIZA MAIZA FRANCO DA SILVA P.E.F EFETIVO 246.814.583-68 246...68 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2300

302 LUIZA MENDES DA SILVA P.E.F EFETIVO 219.523.613-20 219...20 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2300

303 LUIZA RODRIGUES FACUNDO REGENTE AUXILIAR EFETIVO 231.347.393-72 231...72 100 100 100 100 100 100 100 200 200 200 200 100 1600

304 LUIZA RODRIGUES FACUNDO REGENTE AUXILIAR II CONTRATO 231.347.393-72 231...72 100 X 100 X X X X X X X X X 200

305 LUIZA RODRIGUES RABELO P.E.F EFETIVO 246.814.153-91 246...91 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2400

306 LUIZA SAMUEL SOARES P.E.F EFETIVO 110.146.363-53 110...53 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200

307 LURDECIO RODRIGUES CAVALCANTE P.E.F EFETIVO 690.124.233-68 690...68 X 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2200

308 LUZIA MATOS DA SILVA SANTOS P.E.F EFETIVO 415.587.073-8 415...-8 X 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2200

309 MAGDA CANDIDA DA SILVA P.E.I EFETIVO 866.291.743-72 866...72 X 100 100 100 100 100 100 100 200 200 200 200 1500

310 MARCIA MARIA DE ALMEIDA REGENTE AUXILIAR EFETIVO 309.012.003-87 309...87 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200